Lâuro Anlônio dê Melo Vieira OrÇãmento Eng'Civil CREA 29.254lD

Páglna 17l18

Ramon Castro de Oliveira

CONTRÂTO E ORDEÍí DE SERVIçO
N" 46001764712021. assinado em 09/06/202'1. ordem de Serviço do Contrato no 020/2021, emilida em
28to6t2021 .

RAZO ORIGINAL DO CONTRATO
379 (trezentos e setenta e nove) dias corridos;
Com vencimento total inicial em 1210712022.

VÂLOR ORIGINAL OO CONTRAÍO
§ Valor Totâl do Contrato : R$ '1.203.057,08 (um milhão, duzentos e três mil, cinquenta e sete reais e oito

centavos).

ADtTtVOS
1o Têrmo de aditivo do Contrato: Prazo - 90 dias conidos;
2" Termo de aditivo do Contrato: Prazo - 91 dias corridos;

PERIOOO DE EXECUçÃO E PRÂZO TOTAL DO CONTRATO
2A10612021 a 09/01/2023, totalizando 560 dias corridos.

[...]

Lauro AntÕnio de Melo Vieirê Orçamento Engo Civil CREA 29 254lD

Páglna 17nA

Ramon Castro de Olivêirâ

CONTRÂTO E ORDEM DE SERVIçO
No 46001764712021, assinado em 09/06/2021. ordem de Seíviço do Contrato no 020/202í, emitida em

2AtO6t2021 .

RAZO ORIGINAL DO CONTRATO
379 (trezentos e setenta e nove) dias corrados;

Com vencimento total inicial em 1210712022.

VALOR ORIGINAL OO CONTRATO

§ Valor Total do Contrato : R$ 1.203.057,08 (um milhão, duzentos e três mil, cinquenta e sete reais e oito

centavos).
aDtTtvos
1o Termo de aditivo do Contrato: Prazo - 90 dias corridos;
20 Termo de aditivo do Contrato: Prazo - 91 dias corridos:

PERIODO DE EXECUçÃO E PRAZO ÍOTAL DO CONTRÂTO
2A10612021 à O9lOl l2O23.lolalizando 560 dias corridos.

[...]

Rua Prcí AroisD de Carvâlho Frho 402 EngênlD velho ((e Erolâs - Servâdor BA

Te + 55 (71)34531990 Fát + 55 (71) 34534989 E-ma,l cÍeãb€@crÉba org br

CREA.BA

hprêsso em: 1 9rc3/2024 às 09 28

NOME

Tatíânâ Araújo d€ Souza

Estudos Socaais e Mobilizaçáo

Social

VALOR FINAL TOTAL PAGO

§ Valor Total Pago: R$ 1.203.057,08 (um milhão, duzentos ê três mil, cinquenta e sete reais e oito cêntavos).

RITA DE CÁSSIA SARMENTO BONFIM

\./IRETORA DE EMPREENDIMENTOS

Engenheira Sanitarista e Ambiental

RNP: 0503785750
9§íE
Éõ.

;ES'ó o,) õ

Documento assinado eletronicamente por Antonio Fernando de Melo vieira, Gerente Unidade Corp.

[...]

@/6/20L2

3L/03/20LL

26/LU2OLt

24/Osl20a2

elot/2o1t
@,106120,-3

oTlB/2012

18()

28
180

2§
150

@
TOÍAL r.oío

8- PERÍOOO DE EXECUÇÃO E PRAZO TOTAL DO COI{TRATO

1610312009 a O7tO812013. totalÉando 1.600 dias corridos.

9. VALOR FINAL TOTAL PAGO

R§ 1.622.101,58 (um milhão seiscentos e vinte e dois mil cento e um Íeais e cinqÍlenta e oito centavos).

. Êstudos de Atternatvas para o Sastema de Abastecimento de Água: R§ 8ô1.923,01 (oitocentos e sessenta

e um mil novecentos e vmte e três rears e um centavo):

. Esludos de Altemativas para o Sistema de Esgotamento Sanitário.